

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frantz Bernt Holding ApS

Spedalsø 67C
8700 Horsens

CVR-nr. 29 77 80 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2024

Frantz Bernt Skau-Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frantz Bernt Holding ApS
Spedalsø 67C
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 77 80 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frantz Bernt Skau-Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 126.294, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.830.327.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(3.628)	(3.128)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	122.884	587.931
Finansielle indtægter	2	11.343	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.095)</u>	<u>(17.713)</u>
Resultat før skat		127.504	567.090
Skat af årets resultat	4	<u>(1.210)</u>	<u>(798)</u>
Årets resultat		<u>126.294</u>	<u>566.292</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.884	587.931
Overført resultat		<u>(118.590)</u>	<u>(139.439)</u>
		<u>126.294</u>	<u>566.292</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.407.478	5.284.594
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.407.478</u>	<u>5.284.594</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.407.478</u>	<u>5.284.594</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.982	177.848
Tilgodehavender		<u>47.982</u>	<u>177.848</u>
Likvide beholdninger		<u>1.538.223</u>	<u>1.571.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.586.205</u>	<u>1.748.859</u>
Aktiver i alt		<u>6.993.683</u>	<u>7.033.453</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.278.103	5.155.219
Overført resultat		1.305.224	1.423.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>6.830.327</u>	<u>6.821.834</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.140	35.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.024	76.835
Selskabsskat		10.192	99.644
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.356</u>	<u>211.619</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.356</u>	<u>211.619</u>
Passiver i alt		<u>6.993.683</u>	<u>7.033.453</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.155.219	1.423.814	117.800	6.821.833
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	122.884	(118.590)	122.000	126.294
Egenkapital 31. december 2023	125.000	5.278.103	1.305.224	122.000	6.830.327

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	122.884	587.931
	<u>122.884</u>	<u>587.931</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.343	0
	<u>11.343</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.190	2.835
Andre finansielle omkostninger	0	13.139
Rentetillæg selskabsskat	905	1.739
	<u>3.095</u>	<u>17.713</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.210	798
	<u>1.210</u>	<u>798</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>129.375</u>	<u>129.375</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>129.375</u>	<u>129.375</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	5.155.219	4.567.288
Årets resultat	<u>122.884</u>	<u>587.931</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>5.278.103</u>	<u>5.155.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.407.478</u>	<u>5.284.594</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frantz Bernt ApS	Horsens	100 %	5.407.478	122.884

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.